

CENOVÁ NABÍDKA

| Dodavatel : Stavební společnost Šlehofer, s.r.o. | | | | | Měsíc/rok : | | Projekt: | | |
|---|-------------|--|------|----------|--------------|-------------|----------------|---------|--|
| Datum: | | Celková částka : | | DPH | Celkem KČ : | | Soupis č./str. | | |
| | | 1 712 081,95 | | 21% | 2 071 619,17 | | 1/1 | | |
| FIRMA: | | Město Černošice | | | | | | Místo : | |
| Poř.č. | Kód položky | Popis | M.j. | Množství | Cena jedn. | Cena celkem | Poznámka | | |
| Oprava komunikací v Černošicích | | | | | | | | | |
| | 1 | Fügenerova čp.247 | | | | | | | |
| | | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 8,00 | 195,00 | 1 560,00 | | | |
| | | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 4,00 | 295,00 | 1 180,00 | | | |
| | | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,40 | 320,00 | 128,00 | | | |
| | | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 1,00 | 955,00 | 955,00 | | | |
| | | Vyrovnání podkladu | m2 | 4,00 | 350,00 | 1 400,00 | | | |
| | | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 4,00 | 800,00 | 3 200,00 | | | |
| | | Prořez a zálivka spár | mb | 15,00 | 90,00 | 1 350,00 | | | |
| | | Provizorní dopr.značení | m2 | 2,30 | 30,00 | 69,00 | | | |
| | 2 | Poštovní x Lesní | | | | | | | |
| | | Prořez a zálivka spár | mb | 35,00 | 90,00 | 3 150,00 | | | |
| | | Provizorní dopr.značení | mb | 35,00 | 30,00 | 1 050,00 | | | |
| | 3 | Lesní | | | | | | | |
| | | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 54,00 | 195,00 | 10 530,00 | | | |
| | | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 60,00 | 295,00 | 17 700,00 | | | |
| | | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 6,00 | 320,00 | 1 920,00 | | | |
| | | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 15,00 | 955,00 | 14 325,00 | | | |
| | | Vyrovnání podkladu | m2 | 60,00 | 350,00 | 21 000,00 | | | |
| | | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 60,00 | 800,00 | 48 000,00 | | | |
| | | Prořez a zálivka spár | mb | 66,00 | 90,00 | 5 940,00 | | | |
| | | Provizorní dopr.značení | m2 | 60,00 | 30,00 | 1 800,00 | | | |
| | 4 | Poštovní x Karlštejská | | | | | | | |
| | | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 18,00 | 195,00 | 3 510,00 | | | |
| | | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 20,00 | 295,00 | 5 900,00 | | | |
| | | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 2,00 | 320,00 | 640,00 | | | |
| | | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 5,00 | 955,00 | 4 775,00 | | | |
| | | Vyrovnání podkladu | m2 | 20,00 | 350,00 | 7 000,00 | | | |
| | | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 20,00 | 800,00 | 16 000,00 | | | |
| | | Prořez a zálivka spár | mb | 30,00 | 90,00 | 2 700,00 | | | |
| | | Provizorní dopr.značení | m2 | 20,00 | 30,00 | 600,00 | | | |
| | 5 | V Zahrádkách x Pražská | | | | | | | |
| | | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 14,00 | 195,00 | 2 730,00 | | | |

| | | | | | |
|--|---|----|-------|---------|-----------|
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 295,00 | 2 950,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 1,00 | 320,00 | 320,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 2,50 | 955,00 | 2 387,50 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 10,00 | 350,00 | 3 500,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 800,00 | 8 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 30,00 | 90,00 | 2 700,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 10,00 | 30,00 | 300,00 |
| | 6 Riegrova 242 | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 26,00 | 195,00 | 5 070,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 30,00 | 295,00 | 8 850,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 3,00 | 320,00 | 960,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 7,50 | 955,00 | 7 162,50 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 30,00 | 350,00 | 10 500,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 30,00 | 800,00 | 24 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 48,00 | 90,00 | 4 320,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 30,00 | 30,00 | 900,00 |
| | 7 Riegrova 328 | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 40,00 | 90,00 | 3 600,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 40,00 | 30,00 | 1 200,00 |
| | 8 Radotínská 51 | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 12,00 | 195,00 | 2 340,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 295,00 | 2 950,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 1,00 | 320,00 | 320,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 2,50 | 955,00 | 2 387,50 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 1,00 | 350,00 | 350,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 1,00 | 800,00 | 800,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 22,00 | 90,00 | 1 980,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 10,00 | 30,00 | 300,00 |
| | 9 Kazínská 69 | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 6,00 | 195,00 | 1 170,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 3,00 | 295,00 | 885,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,30 | 320,00 | 96,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 0,75 | 955,00 | 716,25 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 3,00 | 350,00 | 1 050,00 |
| | Oprava kanalizační šachty vč.dodání poklopu | ks | 1,00 | 7500,00 | 7 500,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 3,00 | 800,00 | 2 400,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 18,00 | 90,00 | 1 620,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 3,00 | 30,00 | 90,00 |
| | 10 Karlická x Leknínova | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 35,00 | 90,00 | 3 150,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 35,00 | 30,00 | 1 050,00 |
| | 11 V Rybníčkách x Karlická | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 22,00 | 90,00 | 1 980,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 22,00 | 30,00 | 660,00 |
| | 12 Karlická 1493 | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 35,00 | 90,00 | 3 150,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 35,00 | 30,00 | 1 050,00 |
| | 13 Slunečná x Dobřichovická | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 14,00 | 195,00 | 2 730,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 295,00 | 2 950,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 1,00 | 320,00 | 320,00 |

| | | | | | |
|--|--|----|-------|---------|-----------|
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 2,50 | 955,00 | 2 387,50 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 10,00 | 350,00 | 3 500,00 |
| | Rektifikace vod.šoupěte | ks | 1,00 | 1850,00 | 1 850,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 800,00 | 8 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 20,00 | 90,00 | 1 800,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 10,00 | 30,00 | 300,00 |
| | 14 Slunečná 1905 | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 6,00 | 195,00 | 1 170,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 2,00 | 295,00 | 590,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,20 | 320,00 | 64,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 0,50 | 955,00 | 477,50 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 2,00 | 350,00 | 700,00 |
| | Rektifikace kanalizačního poklopu | ks | 1,00 | 3450,00 | 3 450,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 2,00 | 800,00 | 1 600,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 6,00 | 90,00 | 540,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 2,00 | 30,00 | 60,00 |
| | 15 Slunečná x Lipová | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 6,00 | 195,00 | 1 170,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 2,00 | 295,00 | 590,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,20 | 320,00 | 64,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 0,50 | 955,00 | 477,50 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 2,00 | 350,00 | 700,00 |
| | Rektifikace kanalizačního poklopu | ks | 1,00 | 3450,00 | 3 450,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 2,00 | 800,00 | 1 600,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 6,00 | 90,00 | 540,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 2,00 | 30,00 | 60,00 |
| | 16 Lipová x Sosnová | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 8,00 | 195,00 | 1 560,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 4,00 | 295,00 | 1 180,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,40 | 320,00 | 128,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 1,00 | 955,00 | 955,00 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 4,00 | 350,00 | 1 400,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 4,00 | 800,00 | 3 200,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 34,00 | 90,00 | 3 060,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 4,00 | 30,00 | 120,00 |
| | 17 Tábořská-parkoviště TESCO | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 16,00 | 195,00 | 3 120,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 16,00 | 295,00 | 4 720,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 1,60 | 320,00 | 512,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 4,00 | 955,00 | 3 820,00 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 16,00 | 350,00 | 5 600,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 16,00 | 800,00 | 12 800,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 40,00 | 90,00 | 3 600,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 16,00 | 30,00 | 480,00 |
| | 18 Tábořská 2024 | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 10,00 | 195,00 | 1 950,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 6,00 | 295,00 | 1 770,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,60 | 320,00 | 192,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 1,50 | 955,00 | 1 432,50 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 6,00 | 350,00 | 2 100,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | | 6,00 | 800,00 | 4 800,00 |

| | | | | | |
|-----------|---|----|-------|---------|-----------|
| | Prořez a zálivka spár | mb | 24,00 | 90,00 | 2 160,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 6,00 | 30,00 | 180,00 |
| 19 | Táborská 2023 | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 33,00 | 90,00 | 2 970,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 33,00 | 30,00 | 990,00 |
| 20 | Táborská x Hradecká | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 23,00 | 195,00 | 4 485,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 20,00 | 295,00 | 5 900,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,20 | 320,00 | 64,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 5,00 | 955,00 | 4 775,00 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 20,00 | 350,00 | 7 000,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 20,00 | 800,00 | 16 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 35,00 | 90,00 | 3 150,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 20,00 | 30,00 | 600,00 |
| 21 | Táborská 2022 | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 40,00 | 90,00 | 3 600,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 40,00 | 30,00 | 1 200,00 |
| 22 | Táborská 1735 - prořez podél obrubníku | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 33,00 | 90,00 | 2 970,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 33,00 | 30,00 | 990,00 |
| 23 | Domažlická x Budějovická | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 25,00 | 90,00 | 2 250,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 25,00 | 30,00 | 750,00 |
| 24 | Budějovická 1617 | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 12,00 | 195,00 | 2 340,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 5,00 | 295,00 | 1 475,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,50 | 320,00 | 160,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 1,25 | 955,00 | 1 193,75 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 5,00 | 350,00 | 1 750,00 |
| | Rektifikace kanalizačního poklopu | ks | 1,00 | 3450,00 | 3 450,00 |
| | Rektifikace vod.šoupěte | ks | 1,00 | 1850,00 | 1 850,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 5,00 | 800,00 | 4 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 23,00 | 90,00 | 2 070,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 5,00 | 30,00 | 150,00 |
| 25 | Jičínská x Plzeňská | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 35,00 | 195,00 | 6 825,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 25,00 | 295,00 | 7 375,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 2,50 | 320,00 | 800,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 6,25 | 955,00 | 5 968,75 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 25,00 | 350,00 | 8 750,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 25,00 | 800,00 | 20 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 55,00 | 90,00 | 4 950,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 25,00 | 30,00 | 750,00 |
| 26 | Jičínská x Brněnská | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 32,00 | 90,00 | 2 880,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 32,00 | 30,00 | 960,00 |
| 27 | Jičínská x Klatovská | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 32,00 | 90,00 | 2 880,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 32,00 | 30,00 | 960,00 |
| 28 | Jičínská x Mělnická | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 10,00 | 90,00 | 900,00 |

| | | | | | | |
|--|-------------------------------|---|----|-------|---------|-----------|
| | | Provizorní dopr.značení | mb | 10,00 | 30,00 | 300,00 |
| | 29 Jičenská 2020 | | | | | |
| | | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 9,00 | 195,00 | 1 755,00 |
| | | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 5,00 | 295,00 | 1 475,00 |
| | | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,50 | 320,00 | 160,00 |
| | | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 2,50 | 955,00 | 2 387,50 |
| | | Vyrovnání podkladu | m2 | 5,00 | 350,00 | 1 750,00 |
| | | Oprava kanalizační šachty vč.dodání poklopu | ks | 1,00 | 7500,00 | 7 500,00 |
| | | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 5,00 | 800,00 | 4 000,00 |
| | | Prořez a zálivka spár | mb | 19,00 | 90,00 | 1 710,00 |
| | | Provizorní dopr.značení | m2 | 5,00 | 30,00 | 150,00 |
| | 30 Na Marsu 390 | | | | | |
| | | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 11,00 | 195,00 | 2 145,00 |
| | | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 6,00 | 295,00 | 1 770,00 |
| | | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,60 | 320,00 | 192,00 |
| | | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 1,50 | 955,00 | 1 432,50 |
| | | Vyrovnání podkladu | m2 | 6,00 | 350,00 | 2 100,00 |
| | | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 6,00 | 800,00 | 4 800,00 |
| | | Prořez a zálivka spár | mb | 11,00 | 90,00 | 990,00 |
| | | Prořez podél obrubníku | mb | 38,00 | 90,00 | 3 420,00 |
| | | Provizorní dopr.značení | m2 | 6,00 | 30,00 | 180,00 |
| | 31 Plzeňská 2353 | | | | | |
| | | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 28,00 | 195,00 | 5 460,00 |
| | | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 25,00 | 295,00 | 7 375,00 |
| | | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 2,50 | 320,00 | 800,00 |
| | | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 7,50 | 955,00 | 7 162,50 |
| | | Vyrovnání podkladu | m2 | 25,00 | 350,00 | 8 750,00 |
| | | Rektifikace kanalizačního poklopu | ks | 1,00 | 3450,00 | 3 450,00 |
| | | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 25,00 | 800,00 | 20 000,00 |
| | | Prořez a zálivka spár | mb | 39,00 | 90,00 | 3 510,00 |
| | | Provizorní dopr.značení | m2 | 25,00 | 30,00 | 750,00 |
| | 32 Plzeňská 1015 | | | | | |
| | | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 16,00 | 195,00 | 3 120,00 |
| | | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 15,00 | 295,00 | 4 425,00 |
| | | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 1,50 | 320,00 | 480,00 |
| | | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 3,80 | 955,00 | 3 629,00 |
| | | Vyrovnání podkladu | m2 | 15,00 | 350,00 | 5 250,00 |
| | | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 15,00 | 800,00 | 12 000,00 |
| | | Prořez a zálivka spár | mb | 28,00 | 90,00 | 2 520,00 |
| | | Provizorní dopr.značení | m2 | 15,00 | 30,00 | 450,00 |
| | 33 Mostecká 1440 | | | | | |
| | | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 15,00 | 195,00 | 2 925,00 |
| | | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 295,00 | 2 950,00 |
| | | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 1,00 | 320,00 | 320,00 |
| | | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 2,50 | 955,00 | 2 387,50 |
| | | Vyrovnání podkladu | m2 | 10,00 | 350,00 | 3 500,00 |
| | | Rektifikace kanalizačního poklopu | ks | 1,00 | 3450,00 | 3 450,00 |
| | | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 800,00 | 8 000,00 |
| | | Prořez a zálivka spár | mb | 25,00 | 90,00 | 2 250,00 |
| | | Provizorní dopr.značení | m2 | 10,00 | 30,00 | 300,00 |
| | 34 Mostecká x Na Marsu | | | | | |

| | | | | | |
|-----------|--|----|-------|---------|-----------|
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 11,00 | 195,00 | 2 145,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 6,00 | 295,00 | 1 770,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,60 | 320,00 | 192,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 1,50 | 955,00 | 1 432,50 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 6,00 | 350,00 | 2 100,00 |
| | Rektifikace uliční vpusti | ks | 1,00 | 3450,00 | 3 450,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 6,00 | 800,00 | 4 800,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 31,00 | 90,00 | 2 790,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 6,00 | 30,00 | 180,00 |
| 35 | Školní x K Lesíku | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 24,00 | 195,00 | 4 680,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 20,00 | 295,00 | 5 900,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,20 | 320,00 | 64,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 5,00 | 955,00 | 4 775,00 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 20,00 | 350,00 | 7 000,00 |
| | Rektifikace uliční vpusti | ks | 1,00 | 3450,00 | 3 450,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 20,00 | 800,00 | 16 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 35,00 | 90,00 | 3 150,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 20,00 | 30,00 | 600,00 |
| 36 | A.V.Nováka 2393 | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 12,00 | 90,00 | 1 080,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 12,00 | 30,00 | 360,00 |
| 37 | A.V.Nováka | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 5,00 | 90,00 | 450,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 5,00 | 30,00 | 150,00 |
| 38 | A.V.Nováka | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 5,00 | 90,00 | 450,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 5,00 | 30,00 | 150,00 |
| 39 | A.V.Nováka 2385 | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 15,00 | 90,00 | 1 350,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 15,00 | 30,00 | 450,00 |
| 40 | Na Vápenici 2172 | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 26,00 | 195,00 | 5 070,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 80,00 | 295,00 | 23 600,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 8,00 | 320,00 | 2 560,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 20,00 | 955,00 | 19 100,00 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 80,00 | 350,00 | 28 000,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 80,00 | 800,00 | 64 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 42,00 | 90,00 | 3 780,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 80,00 | 30,00 | 2 400,00 |
| 41 | Na Vápenici | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 29,00 | 195,00 | 5 655,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 20,00 | 295,00 | 5 900,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,20 | 320,00 | 64,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 0,50 | 955,00 | 477,50 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 20,00 | 350,00 | 7 000,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 20,00 | 800,00 | 16 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 47,00 | 90,00 | 4 230,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 20,00 | 30,00 | 600,00 |
| 42 | Na Vápenici 1464 | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | | 30,00 | 90,00 | 2 700,00 |

| | | | | | |
|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| | Provizorní dopr.značení | mb | 30,00 | 30,00 | 900,00 |
| 43 | Na Vápenici | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 29,00 | 195,00 | 5 655,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 12,00 | 295,00 | 3 540,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 1,20 | 320,00 | 384,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 3,00 | 955,00 | 2 865,00 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 12,00 | 350,00 | 4 200,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 12,00 | 800,00 | 9 600,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 38,00 | 90,00 | 3 420,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 12,00 | 30,00 | 360,00 |
| 44 | Na Vápenici | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 23,00 | 90,00 | 2 070,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 23,00 | 30,00 | 690,00 |
| 45 | Revuční x K Višňovce | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 14,00 | 195,00 | 2 730,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 295,00 | 2 950,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 1,00 | 320,00 | 320,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 2,50 | 955,00 | 2 387,50 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 10,00 | 350,00 | 3 500,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 800,00 | 8 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 34,00 | 90,00 | 3 060,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 10,00 | 30,00 | 300,00 |
| 46 | Mokropeská 1802 | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 15,00 | 195,00 | 2 925,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 295,00 | 2 950,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 1,00 | 320,00 | 320,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 5,00 | 955,00 | 4 775,00 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 10,00 | 350,00 | 3 500,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 800,00 | 8 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 23,00 | 90,00 | 2 070,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 10,00 | 30,00 | 300,00 |
| 47 | Kazínská x Zdeňka Lhoty | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 14,00 | 195,00 | 2 730,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 295,00 | 2 950,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 1,00 | 320,00 | 320,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 2,50 | 955,00 | 2 387,50 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 10,00 | 350,00 | 3 500,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 800,00 | 8 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 27,00 | 90,00 | 2 430,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 10,00 | 30,00 | 300,00 |
| 48 | Zdeňka Lhoty 460 | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 9,00 | 90,00 | 810,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 9,00 | 30,00 | 270,00 |
| 49 | Zdeňka Lhoty 1052 | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 12,00 | 195,00 | 2 340,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 5,00 | 295,00 | 1 475,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,50 | 320,00 | 160,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 1,25 | 955,00 | 1 193,75 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 5,00 | 350,00 | 1 750,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 5,00 | 800,00 | 4 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 32,00 | 90,00 | 2 880,00 |

| | | | | | |
|-----------|--|----|--------|---------|-----------|
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 5,00 | 30,00 | 150,00 |
| 50 | Zdeňka Lhoty 465 | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 6,00 | 195,00 | 1 170,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 2,00 | 295,00 | 590,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,20 | 320,00 | 64,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 0,50 | 955,00 | 477,50 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 2,00 | 350,00 | 700,00 |
| | Rektifikace vod.šoupěte | ks | 1,00 | 1850,00 | 1 850,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 2,00 | 800,00 | 1 600,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 18,00 | 90,00 | 1 620,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 2,00 | 30,00 | 60,00 |
| 51 | Zdeňka Lhoty 467 | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 8,00 | 90,00 | 720,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 8,00 | 30,00 | 240,00 |
| 52 | Zdeňka Lhoty 479 | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 8,00 | 195,00 | 1 560,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 5,00 | 295,00 | 1 475,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,50 | 320,00 | 160,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 1,25 | 955,00 | 1 193,75 |
| | Rektifikace kanalizačního poklopu | ks | 1,00 | 3450,00 | 3 450,00 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 5,00 | 350,00 | 1 750,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 5,00 | 800,00 | 4 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 232,00 | 90,00 | 20 880,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 5,00 | 30,00 | 150,00 |
| 53 | Zdeňka Lhoty 2014 | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 26,00 | 195,00 | 5 070,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 295,00 | 2 950,00 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 1,00 | 320,00 | 320,00 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 2,50 | 955,00 | 2 387,50 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 10,00 | 350,00 | 3 500,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 10,00 | 800,00 | 8 000,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 36,00 | 90,00 | 3 240,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 10,00 | 30,00 | 300,00 |
| 54 | Zdeňka Lhoty 1581 | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 4,00 | 90,00 | 360,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 4,00 | 30,00 | 120,00 |
| 55 | Zdeňka Lhoty 1523 | | | | |
| | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 6,00 | 195,00 | 1 170,00 |
| | Bourání živice do tl. 8 cm | m2 | 2,30 | 295,00 | 678,50 |
| | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 0,23 | 320,00 | 73,60 |
| | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 0,62 | 955,00 | 592,10 |
| | Rektifikace kanalizačního poklopu | ks | 1,00 | 3450,00 | 3 450,00 |
| | Vyrovnání podkladu | m2 | 2,30 | 350,00 | 805,00 |
| | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 2,30 | 800,00 | 1 840,00 |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 24,00 | 90,00 | 2 160,00 |
| | Provizorní dopr.značení | m2 | 2,30 | 30,00 | 69,00 |
| 56 | Zdeňka Lhoty x Řiční | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | mb | 2,00 | 90,00 | 180,00 |
| | Provizorní dopr.značení | mb | 2,00 | 30,00 | 60,00 |
| 57 | Dr.Jánského 601 | | | | |
| | Prořez a zálivka spár | | 43,00 | 90,00 | 3 870,00 |

| | | | | | | | |
|-------------------|-----------|---|-----|---------|----------|---------------------|--|
| | | Provizorní dopr.značení | mb | 43,00 | 30,00 | 1 290,00 | |
| | 58 | Dr.Jánského 598 | | | | | |
| | | Prořez a zálivka spár | mb | 22,00 | 90,00 | 1 980,00 | |
| | | Provizorní dopr.značení | mb | 22,00 | 30,00 | 660,00 | |
| | 59 | Dr.Jánského | | | | | |
| | | Prořez a zálivka spár | mb | 1500,00 | 90,00 | 135 000,00 | |
| | | Provizorní dopr.značení | mb | 1500,00 | 30,00 | 45 000,00 | |
| | 60 | Gogolova | | | | | |
| | | Řezání a odbourání stávající žice | mb | 148,00 | 195,00 | 28 860,00 | |
| | | Frézování živice tl. 8 cm - vč. odvozu na skládku | m2 | 192,00 | 165,00 | 31 680,00 | |
| | | Man | kpl | 1,00 | 12000,00 | 12 000,00 | |
| | | Naložení a odvoz materiálu na skládku | m3 | 19,20 | 320,00 | 6 144,00 | |
| | | Poplatek za uložení materiálu na skládku | t | 48,00 | 955,00 | 45 840,00 | |
| | | Vyrovnání podkladu | m2 | 192,00 | 350,00 | 67 200,00 | |
| | | Pokládka živice do tl. 8 cm | m2 | 192,00 | 800,00 | 153 600,00 | |
| | | Prořez a zálivka spár | mb | 148,00 | 90,00 | 13 320,00 | |
| | | Provizorní dopravní značení | m2 | 192,00 | 30,00 | 5 760,00 | |
| | | | | | | | |
| | | Konečná cena dle skutečnosti. | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | 1 712 081,95 | |
| 01.11.2016 | | | | | | | |
| | | | | | | | |

